Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 –

CEP 18.270-540
E-mail: levi.soares@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15)

3259-8317

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Indicação Nº 30/2023

                 INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
passar máquina e colocar cascalho de fronte a Igreja Congregação Cristã do
Brasil, no Bairro Dos Fragas , nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar tem recebido inúmeras reclamações dos moradores do referido

bairro, com as chuvas, enormes buracos e valetas se formaram onde dificulta o trafego

e deslocamentos dos veículos e pessoas.

Diante disto, requer que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de fevereiro de 2023.

Levi Soares
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 2
79

/2
02

3
-

C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

W
F

A
-0

20
3-

08
2J

-2
E

7K

Câmara Municipal de Tatuí, 3 de fevereiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0WFA0203082J2E7K"?chave=0WFA0203082J2E7K, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0WFA-0203-082J-2E7K

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 2
79

/2
02

3
-

C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

W
F

A
-0

20
3-

08
2J

-2
E

7K

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0WFA0203082J2E7K
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0WFA0203082J2E7K
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0WFA0203082J2E7K
		2023-02-03T11:07:24-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura